
14 AUTO - MOTO

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.35 Powerpuff Girls (5)        
  Americký animovaný seriál (2016)
 6.55 Transformers: Roboti v   
  utajení (18)        
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.25 Bolek a Lolek si hrají          
  Polský animovaný seriál (1975) 
 7.50 M*A*S*H (204)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.25 M*A*S*H (205) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 Autosalon        
        Světové novinky, nelítostné testy, koncepty 
  budoucnosti v tradičním motoristickém  
  magazínu 
 10.15 M*A*S*H (206) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 10.45 Prima Partička        
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.50 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT        
  Nechejte se zasáhnout tou největší show 
  plnou kouzel a úžasné zábavy v hlavní 
  roli s naší fantastickou porotou v čele
        s Jarem Slávikem, Martou Jandovou, 
  Jakubem Prachařem a Dianou Mórovou  
 13.20 Polda III (3)      
        Do střehu!
 14.30 Vraždy v Midsomeru VII  
         Jezerní panna
        Majitel oblíbené hospody „U jezerní panny“ 
  a jeho zaměstnanec Jamie se stanou 
  oběťmi úkladné vraždy. Šéfi nspektor 
  Barnaby a seržant Scott hledají pachatele 
  i motiv hrůzného činu...
        Britský kriminální seriál (2004). 
 16.45 Old Surehand      
         Vlak Union Pacifi c je přepaden bandou 
  desperátů vedených mužem, který je 
  všemi titulován jako Generál. Old Surehand 
  již celá léta marně pátrá po vrahovi 
  svého bratra. Začíná tušit, že i za touto 
  krutou smrtí stojí tento zločinec...
        Německo-jugoslávský western (1965).  
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Všechno nebo nic        
        Linda a Vanda jsou kamarádky od 
  dětství, které neustále řeší problémy 
  s muži. Mají v pronájmu knihkupectví, 
  kde prodává i jejich homosexuální 
  kamarád Eda. Všichni tři se snaží najít
        ideální partnery do života, a moc se  
  jim to nedaří... 
  Česká romantická komedie (2017). 
 22.40 Hacksaw Ridge: Zrození  
  hrdiny           
  Desmond chce ve válce sloužit svému 
  národu, ale odmítá používat zbraně a 
  zabíjet. Mnozí z jeho spolubojovníků a 
  velitelů ho považují za zbabělce a odpírače 
  vojenské služby. On přesto narukuje ke
  zdravotnickému pěšímu pluku a prokáže 
  ve válce svoje hrdinství... 
  Americko-australský válečný fi lm (2016).  
 1.35 Temné léto        
  Mladý Daniel prolomí internetový profi l 
  své spolužačky a je odsouzený k 
  domácímu vězení. Zdrcená Mona se 
  před jeho očima zastřelí a její duch ho 
  začne nekompromisně pronásledovat...
        Americko-britský horor (2015). 
 3.10 Vraždy v Midsomeru VII  
         Jezerní panna
  Britský kriminální seriál (2004). 
 5.10 Spravedlnost v krvi VIII (11)          
  Americký krimiseriál (2017). 

20.15
Všechno nebo nic

romantická komedie


